No âmbito da legalização, deverão ser garantidos os lugares de estacionamento necessários de acordo com

o disposto no Artigo 116,o do RMEU, devendo também ser cumprido o regulamento do loteamento.—— ————— ——

6. TAXAS URBANÍSTICAa

A taxa total pela emissão deste aditamento é de € 1.590,35 (mil quinhentos e noventa euros e trinta e cinco

cêntimos), e foi cobrada, com redução de 50% da TMU, através da guia n.“ 5034 de 29/04/2020.——-—-——-—-———-

Em tudo o que não ficar expressamente regulado no presente alvará, vigorará a legislação aplicável,

designadamente o Decreto-Lei n.o 555/99.